
 

 ORARIO ESTIVO  dal 10/06/2021 al 10/09/2021

FERMATE FER FEST FER FER FER FER FER FER FEST FER FEST FER 5 FER 5

partenza 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

OSSIMO SUPERIORE 06:50 07:40 11:58

BORNO PATTINAGGIO 06:58 07:48 07:48 08:43 12:05 13:05 13:40 15:55 17:23 18:18

BORNO PRO LOCO 07:00 07:50 07:50 08:45 12:07 13:07 13:42 15:57 17:25 18:20

BORNO PIAZZETTA 07:01 07:51 07:51 08:46 12:08 13:08 13:43 15:58 17:26 18:21

Ossimo Superiore  07:55  08:50 12:12 13:12 13:47 16:02 17:30 18:25

Ossimo Inferiore 07:05 08:00 07:55 08:55 12:17 13:17 13:52 16:07 17:35 18:30

Bivio Lozio 07:13 08:08 08:03 09:03 12:25 13:25 14:00 16:15 17:43 18:38

Malegno Municipio 07:17 08:12 08:07 09:07 12:29 13:29 14:04 16:19 17:47 18:42

Bivio Lanico 07:18 08:13 08:08 09:08 12:30 13:30 14:05 16:20 17:48 18:43

BRENO P.ZA REPUBBLICA 07:25 08:13 09:13 12:35 16:25 18:48

BRENO TASSARA 08:15 09:15 10:09 11:29 12:37 16:27 18:50 19:44

BRENO MUNICIPIO 08:17 09:17 10:11 11:31 12:39 16:29 18:52 19:46

Cividate Ponte (Armeria) 07:19 08:14 08:23 09:23 10:17 11:37 12:45 13:31 14:06 16:35 17:49 18:58 19:52

Cividate Stazione 07:20 08:15 08:24 09:24 10:18 11:38 12:46 13:32 14:07 16:36 17:50 18:59 19:53

Cogno 07:23 08:18 08:27 09:27 10:21 11:41 12:49 13:35 14:10 16:39 17:53 19:02 19:56

ESINE OSPEDALE 07:44 08:33 09:33 10:27 11:47 12:55 16:45 19:08 20:02

Piancogno 07:27 08:22 08:37 09:37 10:31 11:51 13:39 14:14 16:49 17:57 20:06

Angone 07:30 08:25 08:40 09:40 10:34 11:54 13:42 14:17 16:52 18:00 20:09

Erbanno 07:32 08:27 08:42 09:42 10:36 11:56 13:44 14:19 16:54 18:02 20:11

BOARIO  AUTOSTAZIONE 07:33 08:28 08:43 09:43 10:37 11:57 13:45 14:20 16:55 18:03  20:12

DARFO PIAZZA MEDAGLIE D'ORO 07:38 08:33 08:48 09:48 12:02 13:50 14:25 17:00 18:08  

DARFO STAZIONE FNMA 07:40 08:35 08:50 09:50 10:42 12:04 13:52 14:27 17:02 18:10  20:17

DARFO PIAZZA MEDAGLIE D'ORO 10:43  20:18

FERMATE FER FER FER FER FER FER FEST FER FER FEST FER FER FEST FER 5 FER 5

partenza 14 15 16 17 18 18bis 19 20 21 22 23 23bis 24 25 26

DARFO PIAZZA MEDAGLIE D'ORO 08:49 10:19 20:19

DARFO STAZIONE FNMA 07:50 08:50 10:20 11:20 11:20 12:05 14:20 14:30 17:20 18:20 20:20

BOARIO  AUTOSTAZIONE 07:55 08:55 10:25 11:25 11:25 12:10 14:25 14:35 17:25 18:25 20:25

Erbanno 07:56 08:56 10:26 11:26 11:26 12:11 14:26 14:36 17:26 18:26 20:26

Angone 07:58 08:58 10:28 11:28 11:28 12:13 14:28 14:38 17:28 18:28 20:28

Piancogno  08:01 09:01 10:31 11:31  11:31 12:16 14:31 14:41 17:31  18:31  20:31

ESINE OSPEDALE 07:10 09:05 10:35 11:10 11:10 12:20 14:35 17:10 17:10 19:50 20:35

Cogno 07:16 08:05 09:11 10:41 11:35 11:16 11:35 12:26 14:41 14:45 17:35 17:16 18:35 19:56 20:41

Cividate Stazione 07:19 08:08 09:14 10:44 11:38 11:19 11:38 12:29 14:44 14:48 17:38 17:19 18:38 19:59 20:44

Cividate Ponte (Armeria) 07:20 08:09 09:15 10:45 11:39 11:20 11:39 12:30 14:45 14:49 17:39 17:20 18:39 20:00 20:45

BRENO P.ZA REPUBBLICA 09:20 10:50 11:25 12:35 17:25 20:05 20:50

BRENO TASSARA 09:22 10:52 11:27 12:37 17:27 20:07 20:52

BRENO MUNICIPIO 11:29 11:29 12:39 17:29 17:29 20:09

Bivio Lanico 07:21 08:10 11:40 11:34 11:40 12:44 14:46 14:50 17:40 17:34 18:40 20:14

Malegno Municipio 07:22 08:11 11:41 11:35 11:41 12:45 14:47 14:51 17:41 17:35 18:41 20:15

Bivio Lozio 07:26 08:15 11:45 11:45 12:49 14:51 14:55 17:45 18:45 20:19

Ossimo Inferiore 07:34 08:23 11:53 11:53 12:57 14:59 15:03 17:53 18:53 20:27

Ossimo Superiore 07:39 08:28 11:58 11:58 15:04 15:08 17:58 18:58 20:32

BORNO PIAZZETTA 07:43 08:32 12:02 12:02 13:01 15:08 15:12 18:02 19:02 20:36

BORNO PRO LOCO 07:44 08:33 12:03 12:03 13:02 15:09 15:13 18:03 19:03 20:37

BORNO PATTINAGGIO 07:46 08:35 12:05 12:05 13:04 15:11 15:15 18:05 19:05 20:39

OSSIMO SUPERIORE        13:11       

FER= feriale dal lunedi al sabato (non festivo)

FER5= feriale dal lunedì al venerdì

FEST= festivo. Domenica e giorni festivi

REV. 1 DEL 01/06/2024

IL SERVIZIO È SOSPESO IL: 25 DICEMBRE, 1 GENNAIO E PASQUA

CORSE 1-18-23 COINCIDENZA CON BUS PER LOZIO

PER INFORMAZIONI CHIAMARE  0364 340212

 ORARIO ESTIVO  dal 09/06/2024 al 11/09/2024

LINEA: BORNO - OSSIMO SUPERIORE - BRENO - ESINE OSPEDALE - DARFO B.T.  


